Realtidskatalog för Gångjärn & dekor per 2026-06-15
REALTIDSKATALOG
FÖR
GÅNGJÄRN & DEKOR
Katalogen är skapad i realtid och visar de produkter som just i detta ögonblick finns i vår
produktdatabas.
Vissa beställningsvaror eller kundunika produkter kan saknas häri. Hittar Ni inte det Ni söker
är ni alltid välkomna att kontakta oss.
Om katalogen skapas i samma ögonblick vi administrerar databasen, kan detta resultera i att
någon vara ser konstig ut eller saknar komplett information. Vi reserverar oss för de “tryckfel”
detta kan innebära.
Se denna katalog som 25 sidors inspiration till det hem du vill skapa.
It’s not about what we got, It’s all about what You want!
WWW.GAMLAMEJERIET.COM 1 / 25
INNEHÅLL Realtidskatalog för Gångjärn & dekor per 2026-06-15
Innehåll
1 3
1.1 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 4
1.2 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 5
1.2.0.1 Dekornit 1081 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 6
1.2.0.2 Dekornit 153 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 7
1.3 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 8
1.4 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 9
1.4.0.1 Fingerplåt 769 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 10
1.5 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 11
1.5.0.1 Gångjärn 1120 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 12
1.5.0.2 Gångjärn 1172 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 13
1.5.0.3 Gångjärn 1510 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 14
1.5.0.4 Gångjärn 1511 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 15
1.5.0.5 Gångjärn 1513 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 16
1.5.0.6 Gångjärn 1517 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 17
1.5.0.7 Gångjärn 3679 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 18
1.5.0.8 Gångjärn 5141 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 19
1.5.0.9 Gångjärn 619 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 20
1.5.0.10 Gångjärn 620 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 21
1.5.0.11 Gångjärn 814 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 22
1.6 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 23
1.6.0.1 Gångjärnsfront 817 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 24
1.6.0.2 Gångjärnsfront 820 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 25
WWW.GAMLAMEJERIET.COM 2 / 25
1 Realtidskatalog för Gångjärn & dekor per 2026-06-15
1
WWW.GAMLAMEJERIET.COM 3 / 25
1 Realtidskatalog för Gångjärn & dekor per 2026-06-15
1.1
WWW.GAMLAMEJERIET.COM 4 / 25
1 Realtidskatalog för Gångjärn & dekor per 2026-06-15
1.2
WWW.GAMLAMEJERIET.COM 5 / 25
1 Realtidskatalog för Gångjärn & dekor per 2026-06-15
Dekornit 1081
PRODUKTVARIANTER
Artnr. Benämning Pris
KP-1081-3B Dekornit 1081, 22 mm, Svart 81 SEK
KP-1081-4B Dekornit 1081, 25 mm, Svart 81 SEK
För dekor, skruvas på dörr i rader eller önskat mönster.
Kommer i standard utförande med skruv men finns även att få
med spik (som på bilden). Ange vid order om du önskar spik i
stället för skruv (då med 2-3 veckors leveranstid).
Storlekar :16 mm19 mm22 mm25 mm
Finns i två finishar:- Svart (pulverlack)- ”Argent” (klarlackat
gjutjärn).
Levereras med färgmatchande skruv.
WWW.GAMLAMEJERIET.COM 6 / 25
1 Realtidskatalog för Gångjärn & dekor per 2026-06-15
Dekornit 153
PRODUKTVARIANTER
Artnr. Benämning Pris
KP-153B Dekornit 153 Svart 81 SEK
För dekor, skruvas på dörr i rader eller önskat mönster
Storlek : 22 mm
Finns i två finishar:- Svart (pulverlack)- ”Argent” (klarlackat
gjutjärn).
Levereras med färgmatchande skruv.
WWW.GAMLAMEJERIET.COM 7 / 25
1 Realtidskatalog för Gångjärn & dekor per 2026-06-15
1.3
WWW.GAMLAMEJERIET.COM 8 / 25
1 Realtidskatalog för Gångjärn & dekor per 2026-06-15
1.4
WWW.GAMLAMEJERIET.COM 9 / 25
1 Realtidskatalog för Gångjärn & dekor per 2026-06-15
Fingerplåt 769
PRODUKTVARIANTER
Artnr. Benämning Pris
KP-769B Fingerplåt 769 Svart 580 SEK
Används traditionellt för att trafikerade dörrar inte skall få smutsi-
ga fingeravtryck. Plattan monteras där man brukar trycka på dör-
ren.
Till svängdörrar eller vanliga dörrar.Kan även monteras nedtill
(ofta i serveringsgångar eller liknande) där man har händerna fulla
och öppnar dörren med foten.Används även i dekorativt syfte.
304 x 63 mm
Finns i två finishar:- Svart (pulverlack)- ”Argent” (klarlackat
gjutjärn).
Levereras med färgmatchande skruv.
WWW.GAMLAMEJERIET.COM 10 / 25
1 Realtidskatalog för Gångjärn & dekor per 2026-06-15
1.5
WWW.GAMLAMEJERIET.COM 11 / 25
1 Realtidskatalog för Gångjärn & dekor per 2026-06-15
Gångjärn 1120
PRODUKTVARIANTER
Artnr. Benämning Pris
KP-1120B Gångjärn 1120 Svart 414 SEK
Icke avhakningsbart gångjärn.
Levereras i Par.
Storlek ; 89 x 41 mm
Finns i två finishar:- Svart (pulverlack)- ”Argent” (klarlackat
gjutjärn).
Levereras med färgmatchande skruv.
WWW.GAMLAMEJERIET.COM 12 / 25
1 Realtidskatalog för Gångjärn & dekor per 2026-06-15
Gångjärn 1172
PRODUKTVARIANTER
Artnr. Benämning Pris
KP-1172-12B Gångjärn 1172, 304 x 114 mm, Svart 866 SEK
KP-1172-9B Gångjärn 1172, 232 x 114 mm, Svart 619 SEK
Icke avhakningsbart gångjärn.
Levereras i Par.
Storlekar;156 x 88 mm232 x 114 mm304 x 114 mm
Finns i två finishar:- Svart (pulverlack)- ”Argent” (klarlackat
gjutjärn).
Levereras med färgmatchande skruv.
WWW.GAMLAMEJERIET.COM 13 / 25
1 Realtidskatalog för Gångjärn & dekor per 2026-06-15
Gångjärn 1510
PRODUKTVARIANTER
Artnr. Benämning Pris
KP-1510B Gångjärn 1510 Svart 720 SEK
Icke avhakningsbart gångjärn.
Levereras i Par.
Storlek ; 133 x 94 mm
Finns i två finishar:- Svart (pulverlack)- ”Argent” (klarlackat
gjutjärn).
Levereras med färgmatchande skruv.
WWW.GAMLAMEJERIET.COM 14 / 25
1 Realtidskatalog för Gångjärn & dekor per 2026-06-15
Gångjärn 1511
PRODUKTVARIANTER
Artnr. Benämning Pris
KP-1511B Gångjärn 1511 Svart 720 SEK
Icke avhakningsbart gångjärn.
Levereras i Par.
Storlek ; 139 x 114 mm
Finns i två finishar:- Svart (pulverlack)- ”Argent” (klarlackat
gjutjärn).
Levereras med färgmatchande skruv.
WWW.GAMLAMEJERIET.COM 15 / 25
1 Realtidskatalog för Gångjärn & dekor per 2026-06-15
Gångjärn 1513
PRODUKTVARIANTER
Artnr. Benämning Pris
KP-1513B Gångjärn 1513 Svart 796 SEK
Icke avhakningsbart gångjärn.
Levereras i Par.
Storlek ; 194 x 80 mm
Finns i två finishar:- Svart (pulverlack)- ”Argent” (klarlackat
gjutjärn).
Levereras med färgmatchande skruv.
WWW.GAMLAMEJERIET.COM 16 / 25
1 Realtidskatalog för Gångjärn & dekor per 2026-06-15
Gångjärn 1517
PRODUKTVARIANTER
Artnr. Benämning Pris
KP-1517B Gångjärn 1517 Svart 831 SEK
Icke avhakningsbart gångjärn.
Levereras i Par.
Storlek ; 216 x 114 mm
Finns i två finishar:- Svart (pulverlack)- ”Argent” (klarlackat
gjutjärn).
Levereras med färgmatchande skruv.
WWW.GAMLAMEJERIET.COM 17 / 25
1 Realtidskatalog för Gångjärn & dekor per 2026-06-15
Gångjärn 3679
PRODUKTVARIANTER
Artnr. Benämning Pris
KP-3679-18B Gångjärn 3679, 457 x 108 mm, Svart 2 053 SEK
Icke avhakningsbart gångjärn.
Levereras i Par.
Storlekar ; 228 x 108 mm266 x 108 mm304 x 108 mm381 x 108
mm457 x 108 mm
Finns i två finishar:- Svart (pulverlack)- ”Argent” (klarlackat
gjutjärn).
Levereras med färgmatchande skruv.
WWW.GAMLAMEJERIET.COM 18 / 25
1 Realtidskatalog för Gångjärn & dekor per 2026-06-15
Gångjärn 5141
PRODUKTVARIANTER
Artnr. Benämning Pris
KP-5141B Gångjärn 5141 Svart 571 SEK
Icke avhakningsbart gångjärn.
Levereras i Par.
Storlek ; 102 mm
Finns i två finishar:- Svart (pulverlack)- ”Argent” (klarlackat
gjutjärn).
Levereras med färgmatchande skruv.
WWW.GAMLAMEJERIET.COM 19 / 25
1 Realtidskatalog för Gångjärn & dekor per 2026-06-15
Gångjärn 619
PRODUKTVARIANTER
Artnr. Benämning Pris
KP-619B Gångjärn 619 Svart 571 SEK
Icke avhakningsbart gångjärn. Levereras i Par.
Storlek ; 171 x 63 mm
Finns i två finishar:- Svart (pulverlack)- ”Argent” (klarlackat
gjutjärn).
Levereras med färgmatchande skruv.
WWW.GAMLAMEJERIET.COM 20 / 25
1 Realtidskatalog för Gångjärn & dekor per 2026-06-15
Gångjärn 620
PRODUKTVARIANTER
Artnr. Benämning Pris
KP-620B Gångjärn 620 Svart 1 222 SEK
Icke avhakningsbart gångjärn.
Levereras i Par.
Storlek ; 177 x 63 mm
Finns i två finishar:- Svart (pulverlack)- ”Argent” (klarlackat
gjutjärn).
Levereras med färgmatchande skruv.
WWW.GAMLAMEJERIET.COM 21 / 25
1 Realtidskatalog för Gångjärn & dekor per 2026-06-15
Gångjärn 814
PRODUKTVARIANTER
Artnr. Benämning Pris
KP-814-18B Gångjärn 814, 456 x 101 mm, Svart 1 743 SEK
KP-814-6B Gångjärn 814, 152 x 63 mm, Svart 637 SEK
Icke avhakningsbart gångjärn.
Levereras i Par.
Finns i 6 storlekar:152 x 63 mm263 x 101 mm313 x 101 mm388
x 101 mm456 x 101 mm513 x 101 mm
Finns i två finishar:- Svart (pulverlack)- ”Argent” (klarlackat
gjutjärn).
Levereras med färgmatchande skruv.
WWW.GAMLAMEJERIET.COM 22 / 25
1 Realtidskatalog för Gångjärn & dekor per 2026-06-15
1.6
WWW.GAMLAMEJERIET.COM 23 / 25
1 Realtidskatalog för Gångjärn & dekor per 2026-06-15
Gångjärnsfront 817
PRODUKTVARIANTER
Artnr. Benämning Pris
KP-817-1B Gångjärnsfront 817, 304 x 129 mm Svart 932 SEK
Skruvas på dörr, port eller skåpslucka som dekor.
Levereras i Par.
Storlekar ; 304 x 129 mm381 x 146 mm447 x 146 mm533 x 146
mm
Finns i två finishar:- Svart (pulverlack)- ”Argent” (klarlackat
gjutjärn).
Levereras med färgmatchande skruv.
WWW.GAMLAMEJERIET.COM 24 / 25
1 Realtidskatalog för Gångjärn & dekor per 2026-06-15
Gångjärnsfront 820
PRODUKTVARIANTER
Artnr. Benämning Pris
KP-820-3B Gångjärnsfront 820, 406 x 120mm, Svart 872 SEK
Skruvas på dörr, port eller skåpslucka som dekor.
Levereras i Par.
Storlekar ; 152 x 41 mm304 x 63 mm406 x 120 mm457 x 120
mm
Finns i två finishar:- Svart (pulverlack)- ”Argent” (klarlackat
gjutjärn).
Levereras med färgmatchande skruv.
WWW.GAMLAMEJERIET.COM 25 / 25